
Miasto stołeczne Warszawa we współpracy z Youth Business Poland

ma przyjemność zaprosić na webinar pt:

“Od pomysłu do biznesu - historia Autenti”

10 kwietnia (środa), w godz. 12.00-13.30

Spotkanie inaugurujące edycję 2024 roku programu doradczego

#Academy_Smolna 2023 - 2024

✅pracujesz na etacie, a teraz pragniesz założyć własną firmę?

✅myślisz o założeniu startupu i potrzebujesz posłuchać doświadczeń tych, którym się to
udało?

✅marzysz o sukcesie i skutecznym rozwoju Twojej własnej firmy?

Skorzystaj z doświadczenia wieloletniego praktyka biznesu, który potrafi przekształcić
pomysły w sukcesy dzięki swojemu bogatemu doświadczeniu. Słuchając inspirującej historii
osoby, która pokonała trudności i osiągnęła swoje cele, zyskasz niezbędne narzędzia i
motywację do podjęcia działań w kierunku realizacji swoich własnych celów biznesowych.

Gościem specjalnym spotkania będzie Tomek Plata - przedsiębiorca i marketer,
współzałożyciel i wiceprezes Autenti - platformy do elektronicznego podpisywania
dokumentów. Spółka Autenti otrzymała w rundzie inwestycyjnej serii B (wrzesień 2022)
dodatkowy kapitał w wysokości 8,5 miliona euro! Z rozwiązań firmy korzystają miliony
użytkowników w ponad 110 krajach i blisko 7 tysięcy klientów komercyjnych.

Spotkanie rozpocznie Adrian Migoń oraz Karolina Zdrodowska - Dyrektorka Koordynatorka
ds. przedsiębiorczości i dialogu społecznego. Posłuchacie też interesującego wywiadu
Adriana z Tomkiem i będziecie mogli wziąć udział w porywającym Fire Chat Questions!

Podczas wywiadu Tomek Plata opowie nam:
🔹o początkach swojej kariery w korporacjach i co było punktem przełomowym do zmiany,
🔹jak powstał pomysł na Autenti i jak wyglądały jego początki🙂,
🔹jakie umiejętności i doświadczenia z korporacji pomogły mu w tworzeniu startupu,

https://um.warszawa.pl/
https://www.facebook.com/YouthBusinessPoland


🔹czego można się nauczyć w korporacjach jak TVN, RMF FM, Onet,
🔹jakie są największe wyzwania w rozwoju swojej firmy,
🔹jak zmienia się zarządzanie firmą w trakcie jej rozwoju?

Na spotkaniu dowiesz się również:

● z jakiego doradztwa możesz skorzystać w ramach programu #Academy_Smolna?
● jakie są warunki udziału w programie #Academy_Smolna?
● jakie korzyści możecie wyciągnąć z udziału w programie?
● gdzie i jak można rezerwować miejsca na darmowe doradztwo?
● jak m.st. Warszawa wspiera przyszłych i obecnych przedsiębiorców i

przedsiębiorczynie?
● jaka jest oferta Centrum Przedsiębiorczości Smolna?

Przebieg webinaru:

● Powitanie uczestników, inauguracja programu #Academy_Smolna (Karolina
Zdrodowska, Adrian Migoń).

● Oferta programu doradczego #Academy_Smolna i Centrum Przedsiębiorczości
Smolna

● “Od pomysłu do biznesu - historia Autenti” - wywiad Adriana Migonia z Tomaszem
Platą

● Fire Chat Questions - pytania i odpowiedzi
● Podsumowanie i zakończenie spotkania

Poznaj naszych prelegentów:



Karolina Zdrodowska - Dyrektorka Koordynatorka ds. przedsiębiorczości i dialogu
społecznego - m.st. Warszawa.

Zarządza i koordynuje realizacją zadań z zakresu koordynowania polityki gospodarczej i
innowacyjnej m.st. Warszawy, realizacji projektów gospodarczych i naukowych przy udziale
partnerów prywatnych oraz działalności gospodarczej i zezwoleń, komunikacji społecznej
oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi. Zarządza i koordynuje pracę
następujących komórek organizacyjnych Urzędu m.st. Warszawy:

1. Biura Rozwoju Gospodarczego (RG)
2. Centrum Komunikacji Społecznej (CKS)

Tomasz Plata - Wiceprezes Autenti

Przedsiębiorca, marketer, mentor. Z wykształcenia ekonomista, w tym absolwent studiów
MBA, przez blisko 20 lat swojej kariery zawodowej związany był z rynkiem mediów.
Pracował w RMF FM, Radiu Eska i Grupie Onet. W TVN SA kreował strategię spółki w
obszarze online oraz odpowiadał za jej realizację. Jest twórcą platformy wideo player.pl oraz
kilkudziesięciu serwisów internetowych. Od 2013 roku co-founder, a także wiceprezes
Autenti – europejskiej platformy do podpisywania dokumentów online i cyfrowej identyfikacji,
gdzie odpowiada za marketing, rozwój biznesu oraz HR.

Absolwent Szkoły Coachów „The Art & Science of Coaching" (Erickson Coaching
International) – specjalizuje się w executive, career i entrepreneur coachingu.
Autor i host audycji „Biznes bez Lukru" skierowanej do obecnych i przyszłych
przedsiębiorców (dostępnej na YouTube, Spotify i innych popularnych platformach
streamingowych), w której rozmawia z uznanymi w kraju założycielami i praktykami biznesu.

https://bip.warszawa.pl/Menu_podmiotowe/biura_urzedu/RG/
https://bip.warszawa.pl/Menu_podmiotowe/biura_urzedu/CK/
http://player.pl


Adrian Migoń - CEO Youth Business Poland

Prezes Zarządu Fundacji Inkubator Technologiczny i Youth Business Poland. Jest
przedsiębiorcą społecznym, ekspertem z zakresu innowacyjności, przedsiębiorczości i
mentoringu. Współtwórca i organizator wielu programów akceleracyjnych, mentoringowych i
konkursów dla startupów. Od 2008 roku zaangażowany w rozwój przedsiębiorczości w
Polsce poprzez działalność Fundacji Inkubator Technologiczny (FIT) i program
Mentoringowy Youth Business Poland (YBP). Można go nazwać „ojcem” wielu znaczących
projektów biznesowych, z których skorzystało już ponad 5000 początkujących
przedsiębiorców.

Dołącz do spotkania już DZIŚ!

Udział jest bezpłatny, ale obowiązuje rejestracja online:

https://app.evenea.pl/event/85968-102/

Liczba miejsc jest ograniczona.

Spotkanie odbędzie się poprzez platformę Clickmeeting. Po zarejestrowaniu otrzymasz
maila z linkiem do spotkania online.

...............................................................................

#Academy_Smolna to inicjatywa stworzona przez Biuro Rozwoju Gospodarczego Urzędu
m.st. Warszawy, która oferuje bezpłatne wsparcie dla przedsiębiorców i przedsiębiorczyń
oraz osób planujących założenie działalności gospodarczej. Program realizowany jest przez
Fundację Inkubator Technologiczny (Youth Business Poland), współpracującą w partnerstwie

http://m.st
http://m.st
https://ybp.org.pl/


z ogólnopolskim biurem rachunkowym Infakt.pl, kancelariami prawnymi Hogan Lovells i
LSW, oraz z Łukasiewicz - ITECH.

W ramach programu od stycznia 2024 do grudnia 2024 osoby, które mają pomysł na biznes i
chcą założyć firmę lub są przedsiębiorcami i szukają wsparcia w rozwoju swoich produktów i
usług, mogą skorzystać z profesjonalnego wsparcia ekspertów w postaci:

● ponad 380 godz. bezpłatnego doradztwa z ekspertami w 6 kategoriach
● grupowych tematycznych webinarów z zakresu rozwoju firmy
● długofalowego procesu mentoringowego 1:1 z profesjonalnym mentorem

biznesowym

Więcej informacji o programie na stronie: http://academy-smolna.ybp.org.pl/

Zapraszają: Miasto Stołeczne Warszawa, Centrum Przedsiębiorczości Smolna, Youth
Business Poland

https://www.infakt.pl/
https://www.hoganlovells.com/
https://www.lsw.com.pl/
https://www.lsw.com.pl/
https://itech.lukasiewicz.gov.pl/
http://academy-smolna.ybp.org.pl/
http://www.um.warszawa.pl/
http://firma.um.warszawa.pl/
http://ybp.org.pl/
http://ybp.org.pl/

